

RESOLUCION DE GERENCIA GENERAL Nº 032 -2022-300-EPS TACNA S.A.

Tacna 0 1 FEB 2022

VISTOS Y CONSIDERANDOS:

Que, de acuerdo a lo señalado en el numeral 19 del Manual de Organizaciones y Funciones de la EPS TACNA S.A. aprobado mediante Resolución de Gerencia General N° 467-2019-300-EPS TACNA S.A. de fecha 02 de Diciembre de 2019, y de conformidad al Estatuto Social de la EPS TACNA S.A. es potestad del Gerente General, dar por concluida y designar a los funcionarios de confianza.

Que, estando conferidas en el Estatuto de la Entidad las facultades del Gerente General y con el V°B° de la Gerencia de Administración y Finanzas y la Oficina de Asesoría legal.

SE RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO: DESIGNAR a partir del 02 de febrero de 2022 al ING. ULIANOV FARFAN KEHUARUCHO como Jefe de la Oficina de Supervisión y Control de la EPS TAGNA S.A cargo considerado de confianza, debiéndose pagar la remuneración que corresponda y con retención a su cargo de carrera.

Wianov Farfan Khuwale 80456293

REGISTRESE Y COMUNIQUESE

ING. JUAN ALBERTO SEMINARIO MACHUC

GERENTE GENERAL

EPS TACNA \$.A.

JASWmsbdlr Distribución: Interesado GAF OAL RRHH(2)





"H JAPEN GERERALIA GERTALIA GERTALIA HI

CON HAR I WAS

VICTOR V COMSIDERANDOS.

Fecha: 0 1 FEB 2022

Reg. Nº:
Hora: 2 1 Firma:

Entidad Prestadora de Servicios

0 1 FEB 2022

GERENCIA ADMINISTRAT

estastines es percental del material del mat

HVJPUSES 18

ARTICULO PRIMERO I DESIGNIFI A NAME

ustrano, e a promonenta de la composição d

state in in the second second

1.00

Paris de Principal de la Carte de la Carte

AS 1 11 395